青年部会会員各位 殿                平 成 ２２年４月  日
                          全 国 紙 管 工 業 組 合
                          青年部会会長 村上 和弘

           第１3回 青年部会通常総会の御案内

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は青年部会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、第１３回青年部会通常総会を下記の如く開催致します。ご多忙とは存じますが、
部会会員全員のご出席を賜りたく万障繰り合わせの上、何卒ご参加頂けます様お願い致
します。                                 敬具

１．日時  平成２２年６月２５日(金)
         15：00～15：30  受付
         17：30～18：00  総会
         18：00～20：00  懇親会

    ＊総会は懇親会場で行います。受付終了後は各自おくつろぎ下さい。

２．場所   湯元舘

 〒520-0102 滋賀県大津市苗鹿２丁目３０－７

 TEL. ０７７－５７９－１１１１

 HP. http://www.yumotokan.co.jp

３．議案  ① 平成２１年度業務報告の件。

② 平成２２年度事業計画案承認の件。
③ 青年部会規約改訂の件。
④ 平成２２年度役員改選の件

４．会費    ￥１２、０００（一泊二食、税込）

      ＊青年部会費未納の方は、当日別途支払いお願い致します。

５．親睦ゴルフコンペ
日  時 平成22年6月26日（土）

 スタート 09:42 ～

場  所 比良ゴルフ倶楽部

 〒520-0525 滋賀県滋賀郡志賀町小野１６１１

 TEL. ０７７－５７３－１１００

 HP. http://www.hiragolf.co.jp/

 ※湯元舘より、車で約40分

料  金 17,700円 （セルフ、３組）

＊）５月１０日までに参加の可否を、事務局までご連絡下さい。

■湯元館へのアクセス

車  名神栗東ICより、琵琶湖大橋経由で、約35分

 名神京都東ICより、西大津バイパス(161バイパス)経由で、約20分

列車 ＪR京都駅から、JR湖西線 おごと温泉駅（約20分）

 →おごと温泉駅より車で5分（約1.5㎞）※駅より送迎あり

 JR大阪駅から、JR湖西線新快速 比叡山坂本駅（約50分）

 →比叡山坂本駅より車で10分（約2.5㎞）※駅より送迎あり